Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Rígido Engenharia LTDA, CNPJ: 02.438.730/0001-02.

OBJETO: Contratação de assessoria técnica para apoio no desenvolvimento dos projetos de arquitetura, estruturas,
instalações prediais e pavimentação; elaboração dos projetos dos dispositivos de segurança e proteção; e
acompanhamento das obras; bem como, do processo de homologação do circuito do Autódromo Internacional do Mato
Grosso, em Cuiabá-MT, com todas as instalações configuradas para a prática de automobilismo e motociclismo,
contemplando também uma Pista de Arrancadas e um Kartódromo.

VIGÊNCIA: 18 meses, de 05/10/2022 a 05/04/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1202. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.35.000. Fonte: 396

VALOR GLOBAL: R$ 690.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 04 de outubro de 2022.

PROTOCOLO SIGADOC Nº: SnEjmo57JZ

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada LUIS ERNESTO MORALES.

A íntegra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e7e0b77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:24:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial